
 

1 

 

Kup í s louva   
č. RISM/KUPN -2019/0019  

uzavře á podle §  a ásl.  záko a č. /  S .,  o ča ský záko ík,  

v plat é  z ě í dále „O ča ský záko ík“  

 

Číslo s lou  o jed atele:  

Číslo smlouvy zhotovitele:  

I .  

S luv í stra y  

 

Objednatel: Město Dvůr Králové ad La e  

Se sídle : á ěstí T. G. Masar ka ,   D ůr Králo é ad La e  

Zastoupe ý: I g. Ja e  Jarolí e , starostou 

Telefon: +420 499 318 217 

IČO: 0027 7819 

Ba ko í spoje í: Českoslo e ská o hod í a ka, a.s. 
Číslo účtu: 273090363/0300 

 

dále je  „o jed atel“ 

 

Zhotovitel: FLAME System s.r.o. 

Se sídle : Dr. Maye 468/3, 709 00, Ostrava – Mariá ské Hor  

Zastoupe ý: Nikolou Gorgolem, jednatelem 

Telefon: 596 138 413 

Fax: 596 114 860 

IČO: 26846888 

DIČ: CZ26846888 

Ba ko í spoje í: Ko erč í a ka, a.s. 
Číslo účtu:  

K te h i ké u jed á í oprá ě : B . Aleš Ka ik 

Společ ost je zapsa á  o hod í  rejstříku, ede é  Krajský  soude   Ostra ě oddíl C, ložka 
28253. 

 

dále je  „zhoto itel“ 

  



 

2 

 

S lou a je uza írá a  souladu s a ídkou prodá ají ího a rozhod utí  kupují ího jako 
zada atele o ý ěru ej ýhod ější a ídk   zadá a í  říze í podli it í eřej é zakázk  s áz e  
„ZŠ S hulzovy sady – Od or é uče y a zajiště í ez ariérovosti v udově A – Škol í , Dvůr 
Králové ad La e : Zajiště í ko ektivity“. 

I I .  

Před ět s louvy  

2.1 Před ěte  této s lou  je zá azek prodá ají ího dodat kupují í u řád ě, e sjed a é  
ter í u, a sjed a é ísto a  požado a é k alitě IT techniku, podro ě specifikovanou 

v odst. 2.2 a zej é a  příloze č.  této s lou  dále též je  „z oží“  čet ě dokladů 
ztahují í h se ke z oží, u ož it kupují í u se z oží  akládat a pře ést a ěj last i ké a 
še h a další apř. li e č í  prá a ke z oží, a zá azek kupují ího řád ě doda é z oží pře zít 

a zaplatit prodá ají í u dohod utou kup í e u. 
2.2 Prodá ají í kupují í u dodá IT techniku k zajiště í připoje í škol  k eřej é u i ter etu a 

zajiště í itř í ko ekti it . 
Do škol  ude při ede a ko ekti ita, kterou pro školu zajišťuje zřizo atel. Její součástí ude 

alidují í DNSSEC a stra ě škol , podpora o itori gu a logo á í NAT pro ozu za účele  
dohledatel osti eřej ého pro ozu k itř í u zaříze í, logo á í přístupu uži atelů do sítě 
u ožňují í dohledá í aze  IP adresa-čas-uži atel a to čet ě ošetře í  případě sdíle ý h 
uče e , síťo é zaříze í podporují í rate li iti g, a tispoofi g, ACL/ ACL, zaříze í u ožňují í 
ko trolu http a https pro ozu, kategoriza i a selek i o sahu dostup ého pro ra é skupi  
uži atelů učitel, žák , loko á í ežádou í h kategorií o sahu a ti iro ou ko trolou 
staho a ého o sahu, ož ost s ad é/auto ati ké reko figura e ACL/FW a základě 
ide tifiko a ý h útoků, podpora DNSSEC a IP  protokolů pro služ  škol  dostup é o li e. 
U soft are a fir are je žado á a dostup ost aktualiza í, zej é a ezpeč ost ího 
harakteru po elou do u udržitel osti projektu. 

V itř í ko ekti ita škol  ude sestá at z o itoro á í IP IP  a IP  dato ý h toků for ou 
e portu pro oz í h i for a í o pře ese ý h date h  čle ě í i i ál ě zdrojo á/ ílo á IP 
adresa, zdrojo ý/ ílo ý TCP/UDP port či ICMP t p  - RFC  e o ek i ale t apř. 
NetFlow) – s sté  pro o itoro á í a s ěr pro oz ě-lokač í h údajů i i ál ě a úro i 
rozhra í WAN, ideál ě i LAN  a to ez egati í h li ů a zátěž a propust ost zaříze i s 
kapa itou pro u ho á í dat po do u i i ál ě  ěsí ů, po i ého řeše í s sté u sprá  
uži atelů Ide tit  Ma age e t , tj. e trál í data áze ide tit LDAP, AD, apod.  a její užití 
pro aute tiza i uži atelů žá i i učitelé  za účele  ezpeč ého a audito atel ého přístupu k 
síti, resp. síťo ý  služ á , logo á í přístupu uži atelů do sítě u ožňují í dohledá í aze  IP 
adresa-čas-uži atel, i i ál í ko ekti it  sta i  a další h ko o ý h zaříze í M it/s 
fullduple , akti í h pr ků s e lokují í ar hitekturou přepí a ího su s sté u, á rhu 
topologie ifi sítě a a alýz  pokr tí sig ále  počítají í s ko ziste t í Wi-Fi služ ou  
přísluš ý h prostorá h škol  a s kapa ita i pro pro oz o il í h zaříze í pedagogi kého 
sboru i stude tů, e tralizo a é ar hitektur  sprá  ifi sítě, ezdráto ý h přístupo ý h 

odů WiFi AP , podpor  protokolu IEEE . X resp. o ěřo á í uži atelů oproti data ázi 
účtů přes protokol radius a podpor  WPA , PoE, ulti SSID, ACL pro filtro á í pro ozu. 



 

3 

 

Součástí zakázk  je dále realiza e ka elo ý h tras a apáje í h pří odů pro sla oproudá 
zaříze í. Pro ož ost sledo á í ra ý h prostor o jektu je a rže  ka ero ý s sté , 
realizo a ý po o í IP ka er, uží ají í h roz od  strukturo a é ka eláže. 
Zakázka je realizo á a v rá i projektu „ZŠ SCHULZOVY SADY - ODBORNÉ UČEBNY A 
ZAJIŠTĚNÍ BEZBARIÉROVOSTI“, registrač í číslo “, CZ. . . / . / . / _ /  

(I tegro a ý regio ál í operač í program). 

I I I .  

Do a, ísto a způso  pl ě í  

3.1 Předpokláda ý ter í  zaháje í díla: do  d ů od podpisu s lou , f zi ká dodá ka a 
i stala e  ístě pl ě í ude pro ede a po . . , ěhe  čer a za pro ozu škol  

ýuka e ude pro íhat pouze e . NP o jektu, zatí o  suteré u, . NP a . NP ude 
pro íhat or ál í škol í ýuka . 
Zá az ý ter í  uko če í díla: . . . 

3.2 Míste  pl ě í je Základ í škola S hulzo  sad , Škol í ,   D ůr Králo é ad La e  
udo a A škol   KÚ D ůr Králo é ad La e  okres Trut o ; , kraj 

Králo éhrade ký, par el  st. , p.p.č. , sta e í o jekt č. p. . 

3.3 O předá í a pře zetí z oží ude sepsá  protokol o předá í a pře zetí z oží dále je  
„předá a í protokol“  e  hoto e í h, která udou podepsá a oprá ě ý  zástup e  
prodá ají ího a kupují ího, a každá ze s lu í h stra  o drží po  hoto e í předá a ího 
protokolu. Ná rh předá a ího protokolu připra í prodá ají í. 

3.4 Ne ezpečí škod  a z oží pře hází a kupují ího podpise  předá a ího protokolu o ě a 
s lu í i stra a i. Vlast i ké a še h a další prá a apř. li e č í  ke z oží, případ ě jeho 
části, a ý á kupují í d e  podpisu předá a ího protokolu o ě a s lu í i stra a i. 

3.5 Kupují í e í po i e  pře zít z oží, které kazuje zje é ad  či od h lk  od popisu dle této 
s lou , její příloh  č. , od dokumentace k ě u e o od a ídk  prodá ají ího poda é 
v zadá a í  říze í,  ě ž la jeho a ídka rá a jako ej ýhod ější. V tako é  případě 
je kupují í po i e  sepsat zápis o zjiště ý h adá h a předat jej prodá ají í u. Do 
odstra ě í ad e í kupují í po i e  podepsat předá a í protokol a zaplatit e u za z oží. 

IV.  

Ce a a plate í pod í ky  

4.1 S lu í stra  si za řád é dodá í z oží  rozsahu, způso e  a za pod í ek dle této s lou  
sjed á ají e u e ýši 
Celková e a za provede í díla dle této s louvy 

 

Cena bez DPH: 2.469.753,10 ,- Kč 

DPH: 518.648,20 ,- Kč 

----------------------------------------------------------------------------------- 

Ce a elke  včet ě DPH: 2.988.401,- Kč. 

/slovy: -d a ilio de ětsetos desátos tisí čt řistajed akoru ačeská-/ 



 

4 

 

4.2 Cena uvedená v odě .  této s lou  je stanovena jako ej ýše přípust á a zahrnuje 

eškeré áklad  prodá ají ího spoje é s pl ě í  před ětu s lou  čet ě dodá í do ísta 
pl ě í a i stala e. Součástí a ídko é e  je ro ěž zaškole í o sluh , před ede í 
fu kč osti a u ede í před ětu zakázk  do pro ozu dle prá í h předpisů a te h i ký h 

ore  české repu lik . Ce u je ož é ě it pouze  případě z ě  saz  DPH;  tako é  
případě e í tře a uza írat dodatek k této s lou ě. 

4.3 Prodá ají í je oprá ě  sta it fakturu po pře zetí pl ě í kupují í . Kup í e u uhradí 
kupují í a základě faktur  prodá ají ího ezhoto ost í  pře ode , přiče ž splat ost 

faktury je 30 d ů ode d e jejího doruče í kupují í u. Kupují í e ude posk to at záloh . 
4.4 Faktura prodá ají ího usí o saho at áležitosti o hod í listi  dle §  o ča ského 

záko íku a daňo ého dokladu dle zák. č. /  S ., o účet i t í, e z ě í pozdější h 
předpisů a dle záko a č. 235/2004 Sb., o dani z přida é hod ot , e z ě í pozdější h 
předpisů. Na faktuře usí ýt u ede  áze  a registrač í číslo projektu „ZŠ SCHULZOVY 
SADY - ODBORNÉ UČEBNY A ZAJIŠTĚNÍ BEZBARIÉROVOSTI“, 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003817. Přílohou faktur  ude kopie o jed atele  
podepsa ého protokolu dle čl. .3 této s lou . 

4.5 V případě, že faktura e ude ít sta o e é áležitosti e o ude o saho at h é údaje, 
je kupují í oprá ě  tuto fakturu e lhůtě její splat osti rátit prodá ají í u, a iž  se tí  
kupují í dostal do prodle í s úhradou faktur . No á lhůta splat osti počí á ěžet d e  
o drže í opra e é e o o ě sta e é faktur . Dů od případ ého rá e í faktur  usí ýt 
kupují í  jed oz ač ě eze . 

4.6 V případě, že o jed ateli z ik e z ujed á í této s lou  árok a s lu í pokutu či 
áhradu új , je o jed atel oprá ě  započíst tuto částku a jakoukoli pohledá ku 

zhoto itele, a to i doposud esplat ou, plý ají í z kterékoli  faktur  zhoto itele sta e é 
dle této s lou . 

4.7 Po i ost kupují ího zaplatit fakturo a ou částku dle této s lou  je spl ě a odepsá í  
přísluš é částk  z účtu kupují ího e prospě h účtu prodá ají ího. 

V. 

Práva dušev ího vlast i tví  

5.1 Prodá ají í se za azuje, že při pl ě í před ětu této s lou  eporuší prá a třetí h oso , 
která tě to oso á  ohou pl out z prá  k duše í u last i t í, zej é a z autorský h 
prá  a prá  prů slo ého last i t í. Prodá ají í se za azuje, že kupují í u uhradí eškeré 

áklad , ýdaje, škod  a ajetko ou i e ajetko ou új u, které kupují í u z ik ou 
v důsledku uplat ě í prá  třetí h oso  ůči kupují í u  sou islosti s poruše í  po i osti 
prodá ají ího dle před hozí ět . 

5.2 Prodá ají í ýslo ě prohlašuje, že je pl ě oprá ě  dispo o at prá  k duše í u 
last i t í apř. posk to at podli e e , a za azuje se za tí to účele  zajistit řád é 

a neruše é uží á í z oží kupují í , čet ě případ ého zajiště í další h souhlasů a li e í od 
autorů děl  souladu s autorský  záko e , popř. od ositelů ji ý h prá  duše ího 
last i t í  souladu s prá í i předpis . Veškeré áklad  tí to z iklé jsou součástí kup í 

ceny. 



 

5 

 

VI.  

Záruka za jakost, odpověd ost za vady  

6.1 Prodá ají í odpo ídá za to, že z oží á last osti sta o e é touto s lou ou a její přílohou č. 
, doku e ta í k ě u a a ídkou prodá ají ího poda ou  zadá a í  říze í,  ě ž la 

jeho a ídka rá a jako ej ýhod ější. 
6.2 Prodá ají í odpo ídá za ad  z oží zjiště é při jeho předá í e o  prů ěhu záruč í do , a 

to za še h  ad  z oží e istují í  do ě předá í i za ad  z iklé později. Prodá ají í 
za tí to účele  posk tuje kupují í u záruku za jakost po záruč í do u  dél e, u ede é 
v a ídko é  položko é  rozpočtu, který je součástí Příloh  č.  této s lou , a e í-li 
v ě  délka záruč í do  u ede a, tedy v dél e  ěsí ů. 

6.3 Vadou z oží se rozu í zej é a od h lka od ožst í, druhu či k alitati í h áležitostí 
z oží sta o e ý h touto s lou ou a její přílohou č. , te h i ký i or a i či o e ě 
zá az ý i prá í i předpis , dále dodá í ji ého z oží a ad   doklade h ut ý h 
k řád é u uží á í z oží a k akládá í se z oží . 

6.4 Záruč í do a začí á ěžet d e  podpisu předá a ího protokolu. 
6.5 Vad  z oží se kupují í za azuje  prů ěhu záruč í do  uplatňo at píse ě a adrese 

prodá ají ího e o a ji é adrese i e- ailo é  píse ě sděle é prodá ají í  kupují í u po 
uza ře í s lou  dále je  „ko takt í ísto“ . Ko takt í ísto ůže prodá ají í určit pouze 

, ikoli  í e. V případě, že a tako é  ko takt í  ístě e ude ož é ad  rekla o at 
apř. od ít utí posk t utí souči osti , je kupují í žd  oprá ě  uplatňo at ad  pří o 

v sídle prodá ají ího. 
6.6 Prodá ají í ezplat ě odstra í rekla o a ou adu z oží ejdéle do  pra o í h d ů ode 

d e doruče í oz á e í kupují ího o adá h, pokud kupují í zhlede  k po aze ad  
esta o í ji ak. O do u odstraňo á í ad  se prodlužuje záruč í do a. 

6.7 Píse ou rekla a i lze uplat it ejpozději do posled ího d e záruč í lhůt , přiče ž 
rekla a e odesla á kupují í   posled í de  záruč í lhůt  se po ažuje za čas uplat ě ou. 

6.8 Prodá ají í odstra í  záruč í do ě rekla o a é ad  a s ůj áklad. Od ítne-li prodá ají í 
odstra it rekla o a é ad , případ ě eodstra í-li je do  d ů od sta o e ého ter í u, je 
kupují í oprá ě  odstra it ad  sá  e o prostřed i t í  třetího su jektu a áklad  s tí  
spoje é účto at prodá ají í u. 

6.9 Uplat ě í  odpo ěd osti za ad  ejsou dotče  árok  a áhradu škod  e o 
na uplat ě í s lu í pokut . 

VII.  

Povinnosti  prodávají ího  

7.1 Do 30. 5. 2019 budou v ístě dodá k  pro íhat sta e í úpra . Prodá ají í je povinen 

u ož it pro ádě í tě hto sta e í h pra í, stej ě jako pro ádě í te h i kého dozoru 
i estora, autorského dozoru projekta ta a ýko  fu k e koordi átora BZOP  pl é  
rozsahu. 

7.2 Nej é ě jede krát za  d í ude v ístě dodá k  uskuteč ě  v rá i sta e í h úpra  
ko trol í de  za účasti o jed atele a zhotovitele tě hto sta e í h pra í, te h i kého 
dozoru o jed atele, případ ě další h přiz a ý h oso . Pro ko trol í d  udou dohodnuty 



 

6 

 

pra idel é ter í . Prodá ají í á prá o, a  případě z á í kupují ího po i ost, se 
tě hto ko trol í h d ů účast it. 

7.3 Prodá ají í se za azuje do  pra o í h d ů ode d e uza ře í této s lou  předložit 
o jed ateli kopii plat é a úči é pojist é s lou  a pojiště í odpo ěd osti e ýši 3 mil. Kč 

ude t ořit přílohu č.  této s lou . Prodá ají í je po i e  udržo at pojiště í po elou 
do u pl ě í této s lou . V případě poruše í této po i osti je kupují í oprá ě  odstoupit 
od s lou  již ez dalšího. Na pok  kupují ího je prodá ají í po i e  předložit kupují í u 

důkaz , že pojiště í  požado a é  rozsahu a ýši tr á. Pokud   důsledku pojist ého 
pl ě í e o ji é události ělo dojít k zá iku pojist ého, k o eze í rozsahu pojiště ý h rizik, 
ke s íže í sta o e é i . ýše pojist ého  pojiště í, e o k ji ý  z ě á , které  
znamenaly zhorše í pod í ek oproti pů od í u sta u, je prodá ají í po i e  uči it 
přísluš á opatře í tak, a  pojiště í lo udrže o tak, jak je požado á o  to to usta o e í. 

VIII.  

S luv í pokuty,  úroky z prodle í  

8.1 Jestliže se prodá ají í o it e  prodle í s dodá í  z oží a jeho i stala í  ístě pl ě í či 
jakékoli jeho části dle ter í u u ede é   člá ku 3.1, zavazuje se zaplatit kupují í u 

sjed a ou s lu í pokutu e ýši ,2 % z elko é kup í e  čet ě DPH za každý započatý 
kale dář í de  prodle í. 

8.2 V případě, že prodá ají í edodrží lhůtu pro odstra ě í ad z oží podle čl. 6.6 této s lou , 

je po i e  zaplatit kupují í u s lu í pokutu e ýši  000,- Kč za každý započatý de  
prodle í a adu z lášť. 

8.3 Pro případ espl ě í po i osti dle čl. 7.3 udržo at pojiště í odpo ěd osti za škodu  
požado a é ýši po elou do ru tr á í zakázk  je prodá ají í po i e  uhradit s lu í 
pokutu, kterou stra  s lou  sjed al  e ýši ,  % z elko é kup í e  čet ě DPH za 
každý de , po který e ude pojiště í odpo ěd osti plat é. 

8.4 Jestliže kupují í euhradí prodá ají í u faktury za doda é a řád ě pře zaté z oží  do ě 
jeji h splat osti, zaplatí s lu í pokutu e ýši , % z ezapla e é částk  za každý de  
prodle í. 

8.5 Zapla e í  s lu í pokut  e í dotče  árok kupují ího a áhradu škod , a to áhrad  
škod   pl é  rozsahu, a a řád é doko če í pl ě í před ětu s lou . Uhraze í  s lu í 
pokut  eza iká po i ost odstra it zá ad ý sta . 

8.6 Ter í  pro úhradu s lu í h pokut se sjed á á a  kale dář í h d ů ode d e doruče í 
účto á í s lu í pokut . 

8.7 Doruče í účto á í s lu í pokut  se pro ede oso ě e o doporuče ě prostřed i t í  
pro ozo atele pošto í h služe . V případě po h ostí se á zásilka za doruče ou d e  
jejího ulože í u posk to atele pošto í h služe , la-li odeslá a doporuče é a adresu 
sídla s lu í h stra . 

 



 

7 

 

Uko če í s louvy, odstoupe í od s louvy  

9.1 S lu í stra  ohou s lou u uko čit dohodou e o odstoupe í . Dohoda o zruše í prá  
a zá azků usí ýt píse á, ji ak je eplat á. 

9.2 O jed atel i zhoto itel jsou oprá ě i od s lou  odstoupit z dů odů u ede ý h  
O ča ské  záko íku  plat é  z ě í, e o z dů odů u ede ý h  této s lou ě. 

9.3 Kupují í je oprá ě  od s lou  odstoupit  případě: 
a) prodle í prodá ají ího s předá í  z oží delšího ež  d ů, a to i  případě epře zetí 

zboží kupují í  z titulu jeho vad, 

b) prodle í prodá ají ího s odstra ě í  ad z oží podle čl. 6.6 této s lou , delšího ež 
11 pra o í h d ů, 

c) uplat í-li řád ě a čas u prodá ají ího s é požada k  e o připo í k  sou isejí í 
s pl ě í před ětu s lou  a prodá ají í je ez áž ého dů odu eak eptuje e o 
podle nich nepostupuje, 

d) zjistí-li po předá í z oží, že e á last osti u ede é  a íd e prodá ají ího poda é 
v zadá a í  říze í,  ě ž la jeho a ídka rá a jako ej ýhod ější, e o že 

e á last osti požado a é dle této s lou  a její příloh  č. , 

e) jestliže prodá ají í řád ě a čas eprokáže tr á í plat é a úči é pojist é s lou  dle 
bodu 7.3 této s lou . 

9.4 Kupují í ůže od s lou  odstoupit  případě, že  její  pl ě í elze pokračo at, a iž  
la poruše a pra idla u ede á  §  záko a č. /  S ., o zadá á í eřej ý h 

zakázek, e z ě í pozdější h předpisů. 
9.5 Kupují í ůže od s lou  odstoupit, a to ez z teč ého odkladu poté, o zjistí, že s lou a 

e ěla ýt uza ře a, e oť 

a) prodá ají í jako ra ý doda atel  zadá a í  říze í, a základě ěhož la tato 
s lou a uza ře a, ěl ýt louče  z účasti  zadá a í  říze í, 

b) prodá ají í jako ra ý doda atel  zadá a í  říze í, a základě ěhož la tato 
s lou a uza ře a, před podpise  s lou  předložil údaje, doku e t , zork  e o 

odel , které eodpo ídal  skuteč osti a ěl  e o ohl  ít li  a ý ěr 
dodavatele, nebo 

c) ý ěr doda atele  zadá a í  říze í, a základě ěhož la tato s lou a uza ře a, 
sou isí se zá až ý  poruše í  po i osti čle ského státu e s slu čl.  S lou  o 
fu go á í E ropské u ie, o které  rozhodl Soud í d ůr E ropské u ie. 

9.6 Kupují í á prá o odstoupit od této s lou  též  případě, z ě í-li se po uza ře í s lou  
její základ í účel  důsledku podstat é z ě  okol ostí, za i hž la s lou a uza ře a 

apř. kupují í u e ude posk t uta dota e či u ude dota e či její část ode rá a  ebo v 

případě šší o i, jejíž důsledk  tr ají déle ež  d ů. 
9.7 Prodá ají í je oprá ě  od s lou  odstoupit  případě prodle í kupují ího se zapla e í  

kup í e  delšího ež  d ů po splat osti. 
9.8 Úči k  odstoupe í od s lou  astá ají oka žike  doruče í píse ého proje u ůle 

odstoupit od této s lou  druhé s lu í stra ě. 
9.9 Odstoupe í  od s lou  e í dotče  árok a zapla e í sjed a ý h s lu í h pokut e o 

úroku z prodle í a i případ ý árok a áhradu škod . 



 

8 

 

X. 

Povi ost u hovávat doklady a  u ož it ko trolu  

10.1 Prodá ají í je po i e  řád ě u ho á at eškerou doku e ta i sou isejí í s realiza í 
před ětu pl ě í čet ě účet i t í i . po do u  let od . led a roku ásledují ího 
po ro e, kd  došlo k uko če í pl ě í s lou . Ve stej ý h lhůtá h je prodá ají í po i e  
posk to at požado a é i for a e a doku e ta i za ěst a ů  e o z o ě ů  
po ěře ý h orgá ů ko trol  a je po i e  t ořit ýše u ede ý  oso á  pod í k  
k pro ede í ko trol  ztahují í se k realiza i před ětu pl ě í a posk t out ji  při pro ádě í 
ko trol  souči ost. Výše u ede é doku e t  a účet í doklad  udou us ho á  způso e  
u ede ý   záko ě č. /  S ., o účet i t í, e z ě í pozdější h předpisů a  záko ě č. 

/  S ., o ar hi i t í a spiso é služ ě a o z ě ě ěkterý h záko ů, e z ě í 
pozdější h předpisů a  souladu s další i prá í i předpis  ČR. 

10.2 Prodá ají í ere a ědo í, že podle §  pís . e  záko a č. /  S ., o fi a č í ko trole 
ve eřej é sprá ě, z ě í pozdější h předpisů, je oso ou po i ou spolupůso it při ýko u 
fi a č í ko trol . Po i osti u ede é  to to člá ku se ztahují i a případ é 
poddoda atele prodá ají ího. Prodá ají í je po i e  poddoda atele píse ě s lu ě 
za ázat ke spl ě í da ý h po i ostí. 

XI. 

Zástup i s luv í h stra  

11.1 Zástup i s lu í h stra  e ě i pl ě í této s lou  jsou: 
a stra ě o jed atele: 

- e ě e h s lu í h: Ing. Ja  Jarolí , starosta, tel: 

- , mail: jarolim.jan@mudk.cz 

- e ě e h te h i ký h: I g. Ctirad Pokor ý, edou í od oru roz oje, i esti  a sprá  
majetku, tel:    , mail: pokorny.ctirad@mudk.cz 

- za te h i ký dozor i estora: I g. Lu oš Kasper, IČ:  ,   541 03 Trutnov 3 

- za koordi átora BOZP: Karel Fejk,  , No é     No é Les  

a stra ě zhotovitele: 
- e ě e h s lu í h: Nikola Gorgol tel.:   mail: kavik@flame.cz 

- e ě e h te h i ký h: . Aleš Ka ik, te h i ký edou í, tel.:  mail: kavik@flame.cz 

11.2 Případ é z ě   oso á h zástup ů si s lu í stra  sdělí ez z teč ého odkladu. 

XII.  

Závěreč á usta ove í  

12.1 Prá a a po i osti s lu í h stra  plý ají í z této s lou  a jí ýslo ě eupra e é se řídí 
o e ě zá az ý i prá í i předpis , zej é a o ča ský  záko íke  a autorský  záko e . 

12.2 Tato s lou a je hoto e a e  hoto e í h s plat ostí origi álu, z i hž  hoto e í 
o drží kupují í a  hoto e í o drží prodá ají í. 

mailto:jarolim.jan@mudk.cz
mailto:pokorny.ctirad@mudk.cz


 

9 

 

12.3 Uza ře ou s lou u lze ě it e o zrušit pouze po dohodě s lu í h stra , která usí ít 
for u píse ý h, číslo a ý h a dato a ý h dodatků, které usí ýt podepsá  o ě a 
s lu í i stra a i. 

12.4 O ě s lu í sta  podpise  této s lou  lučují, a  ad rá e  její h ýslo ý h 
usta o e í a usta o e í její h příloh la jakákoli  jeji h prá a či po i osti do ozo á  
z dosa ad í či udou í pra e za ede é ezi s lu í i stra a i, resp. ze z klostí 
za ho á a ý h o e ě či  od ět í týkají í  se před ětu této s lou . 

12.5 Prodá ají í pře zal a se e e ezpečí z ě  okol ostí po uza ře í této smlouvy, a proto mu 

epřísluší do áhat se prá  u ede ý h  §  odst.  a §  odst.  o ča ského 
záko íku. 

12.6 Tato s lou a a ý á plat osti d e  podpisu posled í ze s lu í h stra  a úči osti d e  
u eřej ě í  Registru smluv v souladu se záko e  č. 340/2015 Sb., o z lášt í h pod í ká h 
úči osti ěkterý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  a o registru s lu , e z ě í pozdější h 
předpisů dále je  „Registr s lu “ . S lu í stra  ýslo ě souhlasí s u eřej ě í  této 
smlouvy v registru smluv a dohodly se, že s lou u  registru s lu  u eřej í kupují í. 

12.7 Každá ze s lu í h stra  prohlašuje, že tuto s lou u uza írá s o od ě a áž ě, že po ažuje 
o sah této s lou  za určitý a srozu itel ý, a že jsou jí z á  eškeré skuteč osti, jež jsou 
pro uza ře í této s lou  rozhodují í, a důkaz čehož připojují s lu í stra  k této 
s lou ě s é podpis . 

12.8 Veškeré příloh  této s lou  jsou její edíl ou součástí. V případě rozporu ezi přílohou a 
s lou ou je rozhodují í z ě í s lou . 

12.9 Uza ře í této s lou  lo s h ále o a jed á í rad  ěsta d e . .  pod č. us . 
R/41/2019 – 9.RM, a to adpolo ič í ětši ou še h čle ů rad  ěsta. 

P ř í l o h y :  

1) Projekto á doku e ta e a a ídko ý položko ý rozpočet prodá ají ího ze dne 09.01.2019 

2) Seznam poddoda atelů ze d e . .  

3) Pojist á s lou a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10 

 

Ve D oře Králo é ad La e  d e……………………… Ve D oře Králo é .L.  dne  

 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

Město D ůr Králo é ad La e                                   FLAME System s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………............... ……………………………………………… 

Zastoupe ý I g. Ja e  Jarolí e , starostou Nikola Gorgol, jednatel 




